
予定価格 見積価格

618,640円 493,757円     調達課

(562,400円) (448,870円)     調達グループ

件名：トナーカートリッジほかの購入（県立図書館）

     （令和７年12月16日公表　　　調達番号：横25244号）

見積 結果 見積 結果

448,870 決定

464,090 否

469,500 否

511,270 否

547,000 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月7日 会計局調達課長

株式会社　横浜コンピューターサプライ

代表取締役　池田　広

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

有限会社　フォーエス

取締役　石川　敏彦

メタル・エンジニアリング・トレーディングーヨコハマ
ジャパン　株式会社

代表取締役　末益　理成

株式会社　ウチムラ

代表取締役　内村　浩史

株式会社　新生工具店

代表取締役　林　芳彦

以下余白


