

見積合せ結果

予定価格	見積価格	執行場所	摘要
618,640円 (562,400円)	493,757円 (448,870円)	調達課 調達グループ	

件名:トナーカートリッジほかの購入(県立図書館)

(令和7年12月16日公表 調達番号:横25244号)

商号 代表者氏名	第1回		第2回	
	見積	結果	見積	結果
株式会社 横浜コンピューターサプライ 代表取締役 池田 広	448,870	決定		
有限会社 フォーエス 取締役 石川 敏彦	464,090	否		
メタル・エンジニアリング・トレーディング—ヨコハマ ジャパン 株式会社 代表取締役 末益 理成	469,500	否		
株式会社 ウチムラ 代表取締役 内村 浩史	511,270	否		
株式会社 新生工具店 代表取締役 林 芳彦	547,000	否		
以下余白				

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年1月7日

会計局調達課長